
UCHWAŁA NR LXVI/856/2018
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 17 października 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr LXIV/848/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 19 września 
2018 roku w sprawie regulaminu nadawania tytułu Honorowego Obywatela Miasta 

Sandomierza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. 2018.994 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr LXIV/848/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 19 września 2018 roku 

w sprawie regulaminu nadawania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Sandomierza dodaje się § 

3 w brzmieniu " Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: 56992DA8-76DC-460A-905E-77059CE4EFAB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W Uchwale Nr LXIV/848/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 19 września 2018 roku w sprawie

regulaminu nadawania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Sandomierza wprowadza się poprawkę

zgodnie z wytycznymi Wojewody Świętokrzyskiego.

Id: 56992DA8-76DC-460A-905E-77059CE4EFAB. Uchwalony Strona 1




